ATA  DE  REUNIÃO  DA COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE CRUZEIRO DO IGUAÇU/PR - PREGÃO PRESENCIAL Nº 164/2017

Aos quinze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezessete, às 16:00 horas, na sede da

Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu/PR, reuniu-se a Comissão de Licitação, designada

pela Portaria n.º 3611 de 03/07/2017, assim constituída: Pregoeiro, José Nilton de Souza, bem

como os componentes da equipe de apoio, Taila Daiane Souza Perão e Luciane Pavnoski.

Atendendo a solicitação do gerente proprietário da empresa COMBUSTIVEIS CANTON E

LINHARES LTDA EPP, protocolada na data de 14/12/2017, conforme protocolo Nº466/2017

anexo à ata,  fica concedida  a prorrogação do prazo por mais cinco dias úteis a critério da

Administração pública, nos termos do § 1º do artigo 43 da Lei Complementar 123/2006 para

apresentação da prova de regularidade  para com a fazenda federal, vigente, a contar da presente

data . Em seguida, o Sr. Pregoeiro  deu por encerrada esta sessão e  pedindo a mim, Taila Daiane

Souza Perão, que lavrasse a presente Ata. Cruzeiro do Iguaçu/PR, aos quinze dias do mês de

dezembro do ano de dois mil e dezessete.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

JOSÉ NILTON DE SOUZA

Pregoeiro_______________________________

TAILA DAIANE SOUZA PERÃO – Comissão

de Apoio _______________________________

LUCIANE PAVNOSKI - Comissão de Apoio-

________________________________________